[bookmark: _Hlk96701482]12ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 10ª LEGISLATURA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

EM: 17.05.2022
- PROJETOS DE DECRETO LEGISLATIVO DO DEPUTADO CHIQUINHO DA EMATER 341/2021, 342/2021, 343/2021 E 344/2021.
O SR. ALEX REDANO (Presidente) - Deputado Alan Queiroz vai dar o parecer em bloco.
O SR. ALAN QUEIROZ – Ok, meu líder, agora. (fora do microfone)
O SR. ALEX REDANO (Presidente) – Obrigado.
O SR. ALAN QUEIROZ - Senhor Presidente, o nosso parecer será em bloco, pois todos são Projetos de Decreto Legislativo, inclusive do mesmo autor.
- Projeto de Decreto Legislativo 341/2021 do Deputado Chiquinho da Emater, que “Concede Medalha do Mérito Legislativo ao Soldado PM Rodrigo Edgar dos Santos, RE 100096597, 5º BPM/3ª CIA PO, Candeias do Jamari.”;
- Projeto de Decreto Legislativo 342/2021 do Deputado Chiquinho da Emater, que “Concede Medalha do Mérito Legislativo ao Soldado PM Klintoln Vinicius Santos Falcão, RE 100096557, 5º BPM/3ª CIA PO, Candeias do Jamari.”;
- Projeto de Decreto Legislativo 343/2021 do Deputado Chiquinho da Emater, que “Concede Medalha do Mérito Legislativo ao Cabo PM Ronei Jean Cândido de Moura Fé, RE 100095115, 5º BPM/3ª CIA PO, Candeias do Jamari.”;
- Projeto de Decreto Legislativo 344/2021 do Deputado Chiquinho da Emater, que “Concede Medalha do Mérito Legislativo ao Soldado Fabrício Menezes Almeida, RE 100096528, 5º BPM/3ª CIA PO, Candeias do Jamari.”
Todos votos favoráveis nas Comissões pertinentes, Senhor Presidente.
O SR. ALEX REDANO (Presidente) - Deputado Alan, parecer favorável em bloco. São do Deputado Chiquinho. Deputados favoráveis ao Parecer permaneçam como estão, os contrários se manifestem. Fica aprovado o parecer.